

Uchwała Rady Naukowej Instytutu Sztuki PAN z dnia 28 listopada 2013

w sprawie nadania dr. Michałowi Woźniakowi stopnia doktora habilitowanego

Procedując na podstawie Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 roku z późniejszymi zmianami, w tym wprowadzonymi dnia 18 marca 2011 roku, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora a także Statutu Instytutu Sztuki PAN, na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2013 roku Rada Naukowa IS PAN, w wyniku głosowania tajnego, jednogłośnie podjęła uchwałę o nadaniu dr. Michałowi Woźniakowi stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie: historia sztuki.

Uzasadnienie:

Rada Naukowa IS PAN zapoznała się z trzema recenzjami dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego Habilitanta, w tym, wskazanej jako główne osiągnięcie, książki *Złotnictwo sakralne Prus Królewskich. Studium typologiczno-morfologiczne* (Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, Toruń 2012), i pozytywną opinią Komisji d/s habilitacji dr. Michała Woźniaka (w składzie: prof. dr hab. Jan Ostrowski, Uniwersytet Jagielloński - przewodniczący, dr hab. Andrzej Józef Baranowski, prof. Instytutu Sztuki PAN - sekretarz, dr hab. Grażyna Jurkowlaniec, Uniwersytet Warszawski - recenzent, prof. dr hab. Tadeusz Żuchowski, Uniwersytet Poznański - recenzent, dr hab. Maria Kałamajska-Saeed - recenzent, prof. dr hab. Piotr Skubiszewski - członek komisji, dr hab. Andrzej Betlej, Uniwersytet Jagielloński - członek komisji), przyjętą jednogłośnie i wyrażoną w protokole zebrania z dnia 26 listopada 2013 roku. Po dyskusji Członkowie Rady przychyliłi się do opinii Komisji, według której oceniany dorobek stanowi znaczny wkład w rozwój historii sztuki jako dyscypliny naukowej, a więc całkowicie spełnia wymogi sformułowane w art. 16 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Sztuki PAN



(Prof. dr hab. Stanisław Mossakowski)